Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 80 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Hedva
Ceský Brokát: Průmyslová historie v digitální době“ (dále jen „projekt“), maximálně
však ve výši 340.000 Kč (slovy tři sta čtyřicet tisíc korun českých), ztoho dotaci
maximálně ve výši 260.000 Kč (neinvestiční maximálně ve výši 20.000 Kč a investiční
maximálně ve výši 240.000 Kč) na část projektu č. 1 a neinvestiční dotaci maximálně ve
výši 80.000 Kč na část projektu č. 2, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů